

Thvilum A/S
Aabygade 10, 8300 Odder

Årsrapport for 2022
(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Carl Jesper Thvilum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thvilum A/S Aabygade 10 8300 Odder Hjemmeside: www.thvilum.dk CVR-nr.: 17 75 62 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 18. april 1994 Regnskabsår: 29. regnskabsår Hjemsted: Odder
Bestyrelse	Mads Wackes Sckerl, formand Jon Iversen Henrik Rom
Direktion	Carl Jesper Thvilum, direktør
Revision	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tegnearbejde og handel med varer samt udvikling og salg af software og serviceydelser indenfor GIS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 413.772, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.357.147.

Ejerskabet at Thvilum A/S overgik i 2022 til Kamstrup A/S. Det nye ejerskab har naturligt medført mulighed for et styrket samarbejde i forhold til salgs-, markedsførings- og udviklingsaktiviteter.

Dette er blevet udforsket og udviklet i løbet af 2022 og har som forventet været med til at drive et øget omkostningsniveau, som til gengæld på sigt omsættes til stærke synnergieffekter der kommer såvel Thvilum, Kamstrup og kunderne til gode.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.257.302	10.455.064
Personaleomkostninger	1	<u>-11.217.132</u>	<u>-8.201.717</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.040.170	2.253.347
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-495.041</u>	<u>-517.711</u>
Resultat før finansielle poster		545.129	1.735.636
Finansielle indtægter		0	70.699
Finansielle omkostninger		<u>-14.138</u>	<u>-9.621</u>
Resultat før skat		530.991	1.796.714
Skat af årets resultat		<u>-117.219</u>	<u>-401.744</u>
Årets resultat		<u>413.772</u>	<u>1.394.970</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.200.000
Overført resultat		<u>413.772</u>	<u>194.970</u>
		<u>413.772</u>	<u>1.394.970</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		20.896	54.004
Immaterielle anlægsaktiver		20.896	54.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.822.029	1.957.956
Materielle anlægsaktiver		1.822.029	1.957.956
Deposita		378.360	279.612
Finansielle anlægsaktiver		378.360	279.612
Anlægsaktiver i alt		2.221.285	2.291.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.480.165	1.032.829
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	551.704	358.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.975	2.208.763
Andre tilgodehavender		233.735	25.523
Periodeafgrænsningsposter		15.395	75.489
Tilgodehavender		2.428.974	3.700.917
Værdipapirer		5.000	5.000
Værdipapirer		5.000	5.000
Likvide beholdninger		2.463.195	824.417
Omsætningsaktiver i alt		4.897.169	4.530.334
Aktiver i alt		7.118.454	6.821.906

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.857.147	2.443.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>3.357.147</u>	<u>4.143.376</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>129.164</u>	<u>145.045</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>129.164</u>	<u>145.045</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		797.012	461.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.048
Selskabsskat		133.100	395.934
Anden gæld		2.702.031	1.645.136
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>19.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.632.143</u>	<u>2.533.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.632.143</u>	<u>2.533.485</u>
Passiver i alt		<u>7.118.454</u>	<u>6.821.906</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.443.375	1.200.000	4.143.375
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	413.772	0	413.772
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.857.147	0	3.357.147

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.789.396	7.050.694
Pensioner	972.346	827.816
Andre omkostninger til social sikring	173.889	137.498
Andre personaleomkostninger	<u>281.501</u>	<u>185.709</u>
	<u>11.217.132</u>	<u>8.201.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	721.800	598.843
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-170.096</u>	<u>-240.530</u>
	<u>551.704</u>	<u>358.313</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	378.360	360.000
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OK A.M.B.A. (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		